
 

 
 Zaklada „Hrvatska za djecu“, Park Stara Trešnjevka 4, HR-10000 Zagreb 

OIB: 80240654713 – Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN HR2424020061100812923 
T: 0800 949 121 – F: +385 1 3692 763 – E: info@zhzd.hr – W: www.zhzd.hr 

  
1 / 2 

 

                                                                                          Zagreb, 23. srpnja 2018. godine 

 
 

JAVNI POZIV ZA PODNOŠENJE PRIJAVA PRAVNIH OSOBA ZA 
(SU)FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA (4/2018) 

– sažetak – 
 
 
 
Zaklada „Hrvatska za djecu“ (u daljnjem tekstu: Zaklada) je dana 2. travnja 2018. godine 
na svojim službenim internetskim stranicama objavila Javni poziv za podnošenje prijava 
pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, uključivo cjelokupnu natječajnu 
i dodatnu dokumentaciju (u daljnjem tekstu: Javni poziv). Prilikom objave Javnog 
poziva, obavijest o istom poslana je, između ostalog, Uredu za udruge Vlade Republike 
Hrvatske, Hrvatskoj zajednici županija, Udruzi gradova u Republici Hrvatskoj i Udruzi 
općina u Republici Hrvatskoj, koji su obavijest o Javnom pozivu također objavili na 
svojim mrežnim stranicama. 
 
Tekst Javnog poziva i natječajna dokumentacija bili su usklađeni s internim aktima 
Zaklade i Uredbom Vlade Republike Hrvatske o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge (NN 26/2015). 
 
Radi osiguranja transparentnosti i primjene najviših standarda poslovanja, Javni poziv u 
cijelosti je proveden elektroničkim putem te su se prijave mogle podnijeti samo i 
isključivo korištenjem posebno kreiranog elektroničkog prijavnog obrasca u vlasništvu 
Zaklade. Razdoblje za podnošenje prijava trajalo je od početno 2. travnja 2018. godine 
00:00:01 sati do zaključno 2. svibnja 2018. godine 23:59:59 sati. 
 
Kako bi se dodatno olakšao i pospješio postupak podnošenja prijava na Javni poziv, 
Zaklada je za pravne osobe – prijavitelje, između ostalog, omogućila: (i) brojnu dodatnu, 
javno objavljenu, dokumentaciju (informacije, upute, smjernice i sl.), kojom su se 
dodatno pojasnile odredbe Javnog poziva te postupak podnošenja prijava, (ii) podršku 
u vidu pitanja i odgovora s javnom objavom u trajanju od ukupno 28 dana tijekom 
trajanja razdoblja za podnošenje prijava, (iii) podršku u vidu 2 pripremne radionice 
tijekom travnja 2018. godine, svaka u trajanju od približno 6 sati. 
 
Zaklada je temeljem provedenog Javnog poziva zaprimila ukupno 114 valjano 
podnesenih prijava, od kojih, u konačnici, njih 86, nažalost, nije ispunilo formalno-pravne 

 

 

 



 

 
 Zaklada „Hrvatska za djecu“, Park Stara Trešnjevka 4, HR-10000 Zagreb 

OIB: 80240654713 – Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN HR2424020061100812923 
T: 0800 949 121 – F: +385 1 3692 763 – E: info@zhzd.hr – W: www.zhzd.hr 

  
2 / 2 

 

uvjete Javnog poziva, dok je njih 28 uspješno prošlo i ocjenu formalno-pravnih uvjeta i 
kvalitativnu ocjenu. 
 
Zaklada je, sukladno odredbi točke VIII. (a) stavak 1 stavka (i) Javnog poziva, zaprimila 
ukupno 22 prigovora, od kojih je Povjerenstvo III 2 prigovora ocijenilo osnovanima te su 
odnosne prijave potom upućene na kvalitativnu ocjenu. 
 
Selekcijski kriteriji iz točke V. (d, e) Javnog poziva nisu bili primijenjeni iz razloga što 
nisu nastupile okolnosti koje bi to zahtijevale. 
 
Za potrebe Javnog poziva, Zaklada je osigurala financijska sredstava u ukupnom iznosu 
od 3.500.000,00 kuna, od kojih je, u konačnici, utrošeno 3.309.325,64 kuna za 
potrebe (su)financiranja ukupno 28 programa i projekata koji su uspješno prošli 
cjelokupni postupak podnošenja i ocjenjivanja prijava na Javni poziv.  
 
S pravnim osobama nositeljima programa i projekata zaključeni su Ugovori o dodjeli 
financijskih sredstava, sukladno odredbama i rokovima Javnog poziva, dok su 
ugovorena financijska sredstava svima isplaćena jednokratno u razdoblju od 5. do 16. 
srpnja 2018. godine.  
 
Javnim pozivom bilo je utvrđeno provedbeno razdoblje za prijavljene programe i 
projekte u trajanju od najviše 14 mjeseci, u razdoblju od početno 1. srpnja 2018. godine 
do zaključno 31. kolovoza 2019. godine, slijedom čega će se odobreni/(su)financirani 
programi i projekti provoditi do najkasnije 31. kolovoza 2019. godine. 
 
Cjelokupni natječajni postupak proveden je u skladu s odredbama i rokovima Javnog 
poziva.  
 
U nastavku je dan prikaz konačnih rezultata Javnog poziva. 
 
 
 

 



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 2. travnja 2018. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

1 102ZHZD126014 Udruga osoba s invaliditetom 
Grubišno Polje Život kroz pjesmu

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-43290 Grubišno 
Polje 47.235,40 kn 47.235,40 kn 47.235,40 kn 28. 6. 2018.

2 102ZHZD151651 Udruga Ri Rock MusicBox glazbene radionice - 
mladi za kulturu

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-51000 Rijeka 326.099,47 kn 132.034,06 kn 132.034,06 kn 28. 6. 2018.

3 102ZHZD164827 Društvo distrofičara Zagreb Škola rehabilitacije za djecu i 
mlade

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 201.715,65 kn 131.115,17 kn 131.115,17 kn 28. 6. 2018.

4 102ZHZD184528 Udruga osoba s invaliditetom 
Prijatelj Metković Prijatelji za Djecu Pelješca

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-20350 Metković 455.349,03 kn 177.359,63 kn 177.359,63 kn 28. 6. 2018.

5 102ZHZD220857 Udruga ZDENAC "Uči živjeti"
PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-21000 Split 475.110,38 kn 243.800,00 kn 243.800,00 kn 28. 6. 2018.

6 102ZHZD273516 Udruga Šutka Glazba u nama
PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 205.360,23 kn 154.020,18 kn 154.020,18 kn 28. 6. 2018.

7 102ZHZD290342 Centar tehničke kulture Rijeka Budi++
PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-51000 Rijeka 664.706,24 kn 249.999,50 kn 249.999,50 kn 28. 6. 2018.

8 102ZHZD328913 Udruga za zaštitu i promicanje 
ljudskih prava Humanum Ulaganje u znanje

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-34000 49.900,00 kn 49.900,00 kn 49.900,00 kn 28. 6. 2018.

9 102ZHZD332882 Humanitarna udruga "fra Mladen 
Hrkać"

Pomozimo zajedno djeci na 
liječenju u Zagrebu 

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 1.668.710,00 kn 249.915,00 kn 249.915,00 kn 28. 6. 2018.

10 102ZHZD382134 Udruga osoba s invaliditetom 
Grubišno Polje Adaptacija prostora

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-43290 Grubišno 
Polje 101.911,61 kn 71.911,61 kn 71.911,61 kn 28. 6. 2018.

11 102ZHZD454129
„Ljubav na djelu“ Udruga roditelja 
djece oboljele od malignih i 
kroničnih bolesti

Savjetovalište i psihosocijalna 
pomoć za obitelji i djecu oboljelu 
od malignih i kroničnih bolesti 

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 429.502,00 kn 250.000,00 kn 250.000,00 kn 3. 7. 2018.

12 102ZHZD465507 SOS-Dječje selo Hrvatska
„Brižan dom za svako dijete“ - 
SOS Mobilni tim i Savjetovalište 
za djecu, mlade i obitelj

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 617.963,68 kn 157.784,52 kn 157.784,52 kn 3. 7. 2018.

13 102ZHZD624052 KLUB HOKEJA NA LEDU 
SAMOBOR SRAKE U igri i sportu svi su jednaki

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10430 Samobor 49.552,70 kn 49.552,70 kn 49.552,70 kn 28. 6. 2018.

14 102ZHZD626096 Kastav Euroway strani jezici 
d.o.o. The never-ending story of Kastav

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-51215 Kastav 65.035,95 kn 42.267,50 kn 42.267,50 kn 28. 6. 2018.

15 102ZHZD629365 Hrabri telefon Hrabri telefon - savjetodavna 
linija za djecu

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 603.521,05 kn 250.000,00 kn 250.000,00 kn 28. 6. 2018.

16 102ZHZD642158
Udruga osoba s intelektualnim 
teškoćama i njihovih obitelji “Mali 
princ”

Integracija u društvo
PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-48350 Đurđevac 114.355,70 kn 81.270,00 kn 81.270,00 kn 28. 6. 2018.

OCIJENJENO PRIHVATLJIVO (ispunjeni formalno-pravni uvjeti JP) i POZITIVNO (kvalitativna ocjena); ODOBRENO ZA (SU)FINANCIRANJE; SKLOPLJEN UGOVOR O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA

ZHZD odluka o prijaviR. br. ID prijave
Traženi iznos 

(su)financiranja od 
Zaklade (kn)

Odobreni/ugovoreni 
iznos (su)financiranja 

od Zaklade (kn)

Datum stupanja na 
snagu Ugovora o 

dodjeli financijskih 
sredstava

Naziv programa/projekta Sjedište pravne 
osobe               Naziv pravne osobe

Ukupna vrijednost 
programa/projekta 

(kn)

1/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 2. travnja 2018. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

17 102ZHZD656496 Dječji vrtić Viškovo Pokret, osjet, igra
PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-51216 Viškovo 45.132,62 kn 22.333,87 kn 22.333,87 kn 28. 6. 2018.

18 102ZHZD667439 Centar za edukaciju i 
savjetovanje Sunce

Moje pravo na igru i sport –moje 
pravo na djetinjstvo

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 259.077,82 kn 166.563,36 kn 166.563,36 kn 28. 6. 2018.

19 102ZHZD735146 Pučko otvoreno učilište Samobor Reci NE šundu
PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10430 Samobor 36.820,04 kn 18.172,12 kn 18.172,12 kn 3. 7. 2018.

20 102ZHZD716495 Pučko otvoreno učilište Samobor Kino dostupno svima
PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10430 Samobor 44.443,62 kn 21.994,18 kn 21.994,18 kn 3. 7. 2018.

21 102ZHZD845760 Dječji vrtić "Tratinčica" Grubišno 
Polje Opremanje dječjeg igrališta

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-43290 Grubišno 
Polje 68.187,50 kn 34.093,75 kn 34.093,75 kn 28. 6. 2018.

22 102ZHZD905418 Studentsko kulturno-umjetničko 
društvo "Ivan Goran Kovačić" Škola dječjeg folklora

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 227.355,64 kn 99.650,17 kn 99.650,17 kn 28. 6. 2018.

23 102ZHZD957917 DJEČJI DOM SOS-DJEČJE 
SELO LEKENIK Dječje maštaonice

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-44272 Lekenik 795.766,08 kn 249.527,67 kn 249.527,67 kn 28. 6. 2018.

24 102ZHZD967482 DJEČJI VRTIĆ "TRATINČICA" 
PLETERNICA Pokretom do zdravlja

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

34310-Pleternica 365.581,08 kn 153.000,00 kn 153.000,00 kn 28. 6. 2018.

25 102ZHZD991216 Hrvatski savez udruga za mlade i 
studente s invaliditetom SUMSI

Iskustvom i znanjem do 
jednakosti

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 22.680,00 kn 22.680,00 kn 22.680,00 kn 28. 6. 2018.

26 102ZHZD377028 Udruga za promicanje aktivnog 
sudjelovanja Studio B

Šareni leksikon edukacije 
tolerancije (Šareni L.E.T.)

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-35420 Staro 
Petrovo Selo 49.222,25 kn 49.222,25 kn 49.222,25 kn 28. 6. 2018.

27 102ZHZD977151 Umjetnička organizacija 
Kazališna Družina "Smješko"

Humanitarna gostovanja sa 
predstavom: "Kakva majka, takva 
kći"

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 117.528,55 kn 68.049,70 kn 68.049,70 kn 28. 6. 2018.

28 102ZHZD387723 Umjetnička organizacija 
Kazališna Družina "Smješko"

Humanitarna gostovanja sa 
predstavom:"Moja obitelj i jedan 
jež"

PRIHVATLJIVO, POZITIVNO, 
ODOBRENO 
(SU)FINANCIRANJE

HR-10000 Zagreb 115.852,15 kn 65.873,30 kn 65.873,30 kn 28. 6. 2018.

8.223.676,44 kn 3.309.325,64 kn 3.309.325,64 kn

2/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 2. travnja 2018. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

1 102ZHZD790676 Sportsko-rekreativni klub "Žuti 
šešir"

Vili in the wild- Nepokretna djeca 
u pokretu

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

12.000,00 kn 6.000,00 kn

2 102ZHZD315307 RADIO KAJ d.o.o. "Dajmo djeci korijene i krila"
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

293.415,00 kn 91.227,00 kn

3 102ZHZD704536 Udruga za rehabilitaciju i 
edukaciju VISOKI JABLANI

Baš smo cool tako jednaki, a 
tako različiti!

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

197.904,00 kn 148.419,00 kn

4 102ZHZD351358 Dječji vrtić "Suhopolje" Informatičke radionice Dječjeg 
vrtića „Suhopolje“

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

30.193,75 kn 15.096,87 kn

5 102ZHZD957854 Mali kreativci d.o.o. Kreativna grupa Ta divna 
kreativnost

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.997,00 kn 49.997,00 kn

6 102ZHZD451231 Pokret aktivan i zdrav, udruga za 
promicanje tjelesne aktivnosti Mali sportaši

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.478,00 kn 49.478,00 kn

7 102ZHZD877043 Pokret aktivan i zdrav, udruga za 
promicanje tjelesne aktivnosti "Olimpijske priče"

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.778,00 kn 49.778,00 kn

8 102ZHZD792731 Humanitarna udruga osoba s 
poteškoćama "Vincenca" - Blato 

Kroz radnu terapiju savladajmo 
naše poteškoće 

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

55.380,00 kn 32.680,00 kn

9 102ZHZD169365 Dječji vrtić Grigor Vitez Bezbrižno kretanje
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

108.125,00 kn 100.000,00 kn

10 102ZHZD215702 Zajednica Pape Ivana XXIII. Krojeno po mjeri
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

2.114.922,51 kn 250.000,00 kn

11 102ZHZD239169 St. Valerio Zen Opuzen... jer oni su duša 
Opuzena

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.693,94 kn 49.693,94 kn

12 102ZHZD159842 Udruga nastavnika u djelatnosti 
ugostiteljskog obrazovanja Autizam nije prepreka!

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

351.258,00 kn 246.958,00 kn

13 102ZHZD224317 Grad Samobor Sreća je!
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

16.396,80 kn 8.198,40 kn

14 102ZHZD442570 Udruga za promicanje dobrobiti 
djece "Portić"

3 4 UČI SAD: Projekt osnaživanja 
učenika za uspješno učenje i 
kritičko mišljenje

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

148.629,71 kn 111.173,01 kn

15 102ZHZD539610 Udruga osoba s invaliditetom 
Sisačko-moslavačke županije

Psihosocijalna podrška za djecu i 
mlade  s teškoćama u razvoju na 
području Sisačko-moslavačke 
županije

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

359.042,90 kn 119.685,00 kn

16 102ZHZD344450 Sportsko penjački klub Hiperaktiv „Želim penjati!“
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

95.340,00 kn 68.475,00 kn

OCIJENJENO NEPRIHVATLJIVO (nisu ispunjeni svi formalno-pravni uvjeti JP) 

Ukupna vrijednost 
programa / projekta 

(kn)
R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa / projekta

Traženi iznos 
(su)financiranja od 

Zaklade (kn)
ZHZD odluka o prijavi

3/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 2. travnja 2018. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

Ukupna vrijednost 
programa / projekta 

(kn)
R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa / projekta

Traženi iznos 
(su)financiranja od 

Zaklade (kn)
ZHZD odluka o prijavi

17 102ZHZD349689 Udruga za djecu "Bubamara" Dječji osmijeh u igraonici
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.663,38 kn 49.663,38 kn

18 102ZHZD699403 Društvo Naša djeca Poreč Kvalitetno slobodno vrijeme, 
kvalitetna prevencija

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

360.360,00 kn 93.666,96 kn

19 102ZHZD368932

Kršćanska humanitarna udruga 
za pomoć djeci, socijalno 
ugroženim obiteljima i svima koji 
su u potrebi Putevi milosti“

Djeca - budućnost Hrvatske
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

48.470,00 kn 48.470,00 kn

20 102ZHZD608607 Boćarski klub osoba s 
invaliditetom "Pulac" Rijeka

Odlazak na međunarodno 
natjecanje Emil Opentjecanje 

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

25.546,72 kn 17.222,24 kn

21 102ZHZD802831 Kulturno umjetničko društvo 
"Oštrc" Budi Rudar na jedan dan!

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.974,40 kn 49.974,40 kn

22 102ZHZD477575 Amigdala - Centar za psihološku 
pomoć

Prevencija psiholoških 
poremećaja kod djece grada 
Ogulina kroz pružanje 
psihosocijalne podrške

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

46.996,54 kn 46.996,54 kn

23 102ZHZD789416 Udruga za prirodoslovna 
istraživanja Radionice mladih znanstvenika

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.000,00 kn 49.000,00 kn

24 102ZHZD490117 Krapinski informatički klub Zimska škola informatike
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

98.923,56 kn 64.928,12 kn

25 102ZHZD598592
Društvo osoba s tjelesnim 
invaliditetom Međimurske 
županije

Za dječji osmijeh
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.998,00 kn 49.998,00 kn

26 102ZHZD849469 Koprivkov svijet Koprivko-eko
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

5.600.000,00 kn 250.000,00 kn

27 102ZHZD762099 Dječji vrtić Đakovo Dječji vrtić Vila u novom ruhu
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

161.000,00 kn 80.500,00 kn

28 102ZHZD436439 Kickboxing klub Tigar Karlovac Kamp prvaka u kickboxing-u
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

217.880,00 kn 95.700,00 kn

29 102ZHZD262996 Udruga za šport, rekreaciju i 
edukaciju Sportko Sportska akademija SPORTKO

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

299.754,50 kn 64.450,00 kn

30 102ZHZD546953 Glazbeni centar Papandopuline Ciklus glazbenih seminara za 
djecu i mlade 

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

70.800,00 kn 48.800,00 kn

31 102ZHZD274176 Udruga Veličanka Igraonica: Velički mali genijalci
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.978,54 kn 49.978,54 kn

32 102ZHZD679560 Osječko-baranjska županija Škola plivanja
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

627.040,00 kn 250.000,00 kn

33 102ZHZD424442 Općina Hercegovac Uređenje dječjih igrališta
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

98.100,00 kn 49.050,00 kn

4/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 2. travnja 2018. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

Ukupna vrijednost 
programa / projekta 

(kn)
R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa / projekta

Traženi iznos 
(su)financiranja od 

Zaklade (kn)
ZHZD odluka o prijavi

34 102ZHZD518123 Udruga za ranu intervenciju 
Varaždinske županije

Ranom intervencijom do sretne 
obitelji

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

245.536,00 kn 245.536,00 kn

35 102ZHZD284011 Rukometna škola Vučići Mini rukometna škola
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

148.869,00 kn 49.993,00 kn

36 102ZHZD646824 Općina Vrbanja Osnivanje sportsko-rekreacijskog 
centra Općine Vrbanja

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

78.187,50 kn 39.093,75 kn

37 102ZHZD577621 Općina Karojba Opremanje dječjeg igrališta u 
Škropetima

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

138.000,00 kn 89.700,00 kn

38 102ZHZD426665 Dječji vrtić Girice, ustanova za 
predškolski odgoj Rastimo uz pokret i dodir

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

99.069,20 kn 54.950,00 kn

39 102ZHZD688891 Pučko otvoreno učilište Poreč Porečki delfini
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

90.492,42 kn 43.830,12 kn

40 102ZHZD255042
CeDePe - Društvo osoba s 
cerebralnom i dječjom paralizom 
Zagreb

SUPER Program 2.0
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

98.394,78 kn 56.072,05 kn

41 102ZHZD745882 Dječji vrtić "Proljeće" Sa osjetila sedam u svijet gledam
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

57.860,00 kn 28.921,00 kn

42 102ZHZD986010 Centar za rehabilitaciju Down 
syndrom centar Pula

Multifunkcionalno vježbalište i 
poligon

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

98.937,50 kn 49.468,75 kn

43 102ZHZD843166 Udruga Communitas, Umag Klub mladih "A bo"
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

27.580,00 kn 27.580,00 kn

44 102ZHZD151495 Udruga Sveti Lovro - Zajednica 
Cenacolo Djeca Zajednice Cenacolo

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

200.000,00 kn 200.000,00 kn

45 102ZHZD782823 Dječji dom SOS Dječje selo 
Ladimirevci Rana intervencija

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

178.633,58 kn 130.693,58 kn

46 102ZHZD100447 Dječji dom SOS Dječje selo 
Ladimirevci Sigurna mobilnost

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

165.590,67 kn 119.306,42 kn

47 102ZHZD787565 Osmijeh - udruga za terapijsko 
jahanje

Terapijskim jahanjem do 
osmijeha djece

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

166.409,48 kn 65.022,24 kn

48 102ZHZD873224 Projekt građanske demokratske 
inicijative Djeca su ukras svijeta

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

331.200,00 kn 201.200,00 kn

49 102ZHZD546208
Društvo za poboljšanje kvalitete 
života siromašne i nezbrinute 
djece Mali zmaj

Mala zmajska igraonica
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

208.848,64 kn 49.999,00 kn

50 102ZHZD819688
Društvo za poboljšanje kvalitete 
života siromašne i nezbrinute 
djece Mali zmaj

Pomoć stiže zmajem
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

261.063,84 kn 150.000,00 kn

5/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 2. travnja 2018. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

Ukupna vrijednost 
programa / projekta 

(kn)
R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa / projekta

Traženi iznos 
(su)financiranja od 

Zaklade (kn)
ZHZD odluka o prijavi

51 102ZHZD672792
Društvo za poboljšanje kvalitete 
života siromašne i nezbrinute 
djece Mali zmaj

Mali zmaj ide u školu
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

228.660,64 kn 49.999,00 kn

52 102ZHZD730658 Dječji dom "Tić" Rijeka "Veseli Tići"
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

134.558,97 kn 81.394,03 kn

53 102ZHZD740762 Grad Valpovo Mladi znanstvenici
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

189.554,50 kn 94.777,25 kn

54 102ZHZD350553 Osnovna škola Katarine Zrinski Moja škola velikim korakom u 
digitalno doba

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

261.256,36 kn 130.628,18 kn

55 102ZHZD299426 Savez gluhih i nagluhih grada 
Zagreba Mala djela za velike promjene

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

199.765,96 kn 147.574,51 kn

56 102ZHZD132876 ADOPTA - Udruga za potporu 
posvajanju

Šarena škola-prevencija 
socijalne isključenosti i rizičnih 
oblika ponašanja

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

408.277,00 kn 152.278,00 kn

57 102ZHZD875648 Hrvatski filmski savez 56. Revija hrvatskog filmskog 
stvaralaštva djece

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

399.150,00 kn 150.000,00 kn

58 102ZHZD546423 Hrvatski filmski savez Filmske radionice za djecu i 
mladež u Kraljevici

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

216.750,00 kn 100.000,00 kn

59 102ZHZD366827 Gradska knjižnica "Franjo 
Marković" Križevci

Kraći programi za djecu u 
ruralnom području: mobilna 
dječja igraonica

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

231.070,00 kn 115.535,00 kn

60 102ZHZD758316 Udruga osoba s invaliditetom 
"Sunce" Defektolog - radni terapeut

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

184.950,40 kn 92.480,70 kn

61 102ZHZD853884
Centar za promicanje zdravog 
razvoja djece, mladih i obitelji 
"VRTULJAK"

Obitelj je IN!
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

205.169,00 kn 200.769,00 kn

62 102ZHZD759813 Kulturna udruga Kreativa, 
Edukativa, Aktiva

SMJEŠKO – KREDIN BABY 
KUTAK

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.000,00 kn 49.000,00 kn

63 102ZHZD813312 Centar za odgoj i obrazovanje 
„Slava Raškaj“ Zagreb Park pun veselja

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

457.047,77 kn 228.151,50 kn

64 102ZHZD128331 Udruga za kreativni socijalni rad Kroz igru do životnih vještina
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

249.999,94 kn 162.499,94 kn

65 102ZHZD927540 Udruga za sindrom Down-21 Moj prvi korak
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

162.848,40 kn 154.661,09 kn

66 102ZHZD672789 Lutkarsko kazalište "Za bregom" S lutkom (se) smijem
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

170.487,50 kn 170.487,50 kn

67 102ZHZD858632 Institut za razvoj i inovativnost 
mladih Croatian Makers liga

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

344.559,80 kn 250.000,00 kn

6/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 2. travnja 2018. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

Ukupna vrijednost 
programa / projekta 

(kn)
R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa / projekta

Traženi iznos 
(su)financiranja od 

Zaklade (kn)
ZHZD odluka o prijavi

68 102ZHZD235221 Samoborska udruga roditelja za 
lokalne aktivnosti

SURLA WORKSHOP micro:bit 
2018./2019.

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.968,73 kn 49.968,73 kn

69 102ZHZD984150 Grad Križevci Skate & bike park za djecu i 
mlade

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

428.075,00 kn 207.937,00 kn

70 102ZHZD629074 Dječja osječka kreativna kućica Dječji institut za razvoj 
kreativnosti

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

331.495,38 kn 248.285,50 kn

71 102ZHZD536693 Grad Pakrac Pakrac za mlade
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

107.914,48 kn 41.210,00 kn

72 102ZHZD292761

Udruga za savjetovanje, 
edukaciju i pomoć roditeljima 
djece s posebnim potrebama 
POSEBAN PRIJATELJ“

I mi smo dio vašeg djetinstva
NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.800,00 kn 49.800,00 kn

73 102ZHZD659808 Osnovna škola Josip Pupačić 
Omiš

Digitalna pismenost-ključna 
vještina za život u 21. stoljeću

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

280.708,90 kn 99.342,88 kn

74 102ZHZD707745 Institut za stručno usavršavanje 
mladih Mlade snage nenasilja

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

49.775,00 kn 49.775,00 kn

75 102ZHZD146584 Centar za odgoj, obrazovanje i 
rehabilitaciju Križevci Želim ti reći

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

116.437,88 kn 71.729,75 kn

76 102ZHZD616454 Udruga Studio za izvedbene 
umjetnosti MOT 08 Ljetni kamp MOT 08-2018

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

83.374,45 kn 50.000,00 kn

77 102ZHZD627897 Zajednica saveza osoba s 
invaliditetom 

Podržimo kreativnost djece s 
teškoćama u razvoju - 2

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

245.915,90 kn 122.890,88 kn

78 102ZHZD327462 Udruga cerebralne i dječje 
paralize doline Neretve Leptirići Rastimo za naše leptiriće

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

132.586,61 kn 99.439,95 kn

79 102ZHZD797782 Savez društava distrofičara 
Hrvatske Usporimo progresiju bolesti

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

324.153,51 kn 160.187,60 kn

80 102ZHZD241647 Turistička zajednica grada 
Ogulina 13. Ogulinski festival bajke

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

409.000,00 kn 70.000,00 kn

81 102ZHZD996229 Grad Dubrovnik Program Forum mladih Grada 
Dubrovnika

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

93.191,56 kn 44.294,66 kn

82 102ZHZD894653 Kreativna Udruga Ruke
Adaptacija i uređenje prostora za 
uspostavu alternativnog dječjeg 
centra Udruge Ruke

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

116.133,50 kn 54.638,46 kn

83 102ZHZD642452 Udruga za sindrom Down – 
Rijeka 21

Želim govoriti, želim čitati, želim 
pisati

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

502.152,28 kn 45.999,00 kn

84 102ZHZD161051
Rehabilitacijski centar Naš svijet - 
udruga za djecu s teškoćama u 
razvoju

Postupci rane intervencije za 
poticanje razvoja djeteta i 
pružanje podrške obiteljima djece 
s razvojnim teškoćama

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

518.189,75 kn 49.865,24 kn

7/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 2. travnja 2018. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

Ukupna vrijednost 
programa / projekta 

(kn)
R. br. ID prijave Naziv pravne osobe Naziv programa / projekta

Traženi iznos 
(su)financiranja od 

Zaklade (kn)
ZHZD odluka o prijavi

85 102ZHZD539792 Kinoklub Karlovac 23. Filmska revija mladeži i 11. 
Four River Film Festival

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

311.134,37 kn 44.829,37 kn

86 102ZHZD400689 Centar tradicijske kulture 
Varaždin

Čuvajmo tradiciju danas – 
zadržimo identitet sutra

NEPRIHVATLJIVO                         
prijava odbačena zbog 
neispunjavanja FPU

87.556,83 kn 65.596,83 kn

22.810.383,23 kn 8.312.649,86 kn

8/8




